remotos fama per populos means diffusa linguas explicet et magna titulis fulgeat claris domus. **M**ors spernit altam gloriā. hec illa. **V**erum quod spernendum omnium merito sententia iudicatur illo non habito vel amissō contingit facile consolari.

III. CONSIDERATIO

Tercia puella sic ait. **A**irum est siquem delectet collum iugo grauissimo continue pressum in altum portare. et non potius proclivum. terraz ante oculos positam contemplari. **Q**uod si p̄sum non delectat quomodo erit q̄ contrarium eius quenq̄ grauet. **M**inime inquieres. **Q**ueso igitur dicitu mihi cur te grauat si non vales p̄ mundanam gloriam cornua erigere atq̄ in altum collum porrige: re quod constat fore mortalitatis iugo alligatum. **A**cūius profecto iugi pressura vnq̄ se excutere non valebit. **I**ta ne est o superbe o glorie inanis cupide. **C**ur igitur memor. quia terra es et in terrā ibis. terram ipsam submisso collo non potius consideras. q̄ colluz ita pressum tanq̄ grauiter subiugatum inconsiderate erigere atq̄ in mundi gloriam extendere te delectet. **A**udi quid musa boetiae tristie mitigatiua cecinerit seu potius cum admiratione fuerit lamentata. **Q**uid o inquit superbi colla mortali iugo frustra leuare gestiunt. **M**ors spernit altam gloriam. Inuoluit humile pariter et celsuz caput. Equatq̄ summis infima. **E**orte inquieres o vane glo: rie. **N**onne optabilis est gloria etiam ipsis mortalibus que nimis iphi morti superstes erit. **Q**uid ni sit optabilis. **N**one dicit scri: ptura. **O** q̄ pulchra est casta generatio cum claritate. **I**mmortalis est enim memoria illius. quoniam et apud deum nota est et apud homines. **S**ed consideratio huiuscemodi te non moueat si ubi p̄ te claritas nominis memorabilis non manebit. **E**ateor quidem clari: tam huiuscemodi vt cunq̄ fore pulchram. **S**ed apud quem at: tendendum. **P**rofecto apud deum cui nota est et apud homines. **A**t vero apud te minime. **T**ibi siquidem non sicut ipsis est immor: talis. claritas futuri nominis. quid tibi confert nunc viuenti. **N**ihil quasi. nisi dum presens fuerit etiam mortuo te cōferret. **A**licer permodico solum tempore conferret. quod modicum ut est dictu: pro nichilo est deputandum. **S**ed ecce claritas si quando presens erit te mortuo q̄ parum tibi tūc conferat. **H**oc solatrix boetij mu: sice sic ostendit. **V**bi nunc fidelis ossa fabričij manent. **Q**uid beu: tus aut rigidus catbo. **S**ignat superstes fama tenuis paucul: in ane nomen literis. **S**ed q̄ decora nouimus vocabula. **N**um scire. consumptos datur. **I**acent ergo prorsus ignorabiles. **N**ec fama no: nos efficit. hec illa. **C**ui profecto et ratio suffragatur. **E**cce eius q̄ moritur spiritus. aut ad inferos descendit. aut ad purgatoria loca aut in celū pergit. **I**n inferno claritas nominis etiā si innotesceret minime spiritum delectaret. sed forsan amplius cruciaret. **L**ocus